
 

 

Naše škola je zapojena do programu „Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 

Národního plánu obnovy“, na který je poskytována finanční podpora EU. 

 

Název projektu: Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy  

Období realizace projektu: září – prosinec 2022 

Doba trvání projektu (v měsících): 4 

 

Specifikace projektu: 

Projekt je zaměřen na cílené intenzivní doučování žáků vedoucí k rozvoji jejich znalostí                      

a dovedností po návratu k prezenční výuce.  

Jedná se o individuální doučování vybraných žáků dle předepsaných kritérií: 

- Žák s 20% a vyšší absencí ve školním roce 2021/22 z celkového počtu hodin, který neplnil                          

v odpovídající míře zadané úkoly při asynchronní výuce, a došlo u něj ke zhoršení výsledků 

vzdělávání (sledován je nejen prospěch, ale také základní přehled v tématech, schopnost 

navázat na další očekávané znalosti)   

- Žák, který se neúčastnil distanční výuky, a došlo u něj ke zhoršení výsledků vzdělávání  

- Žák, který opakuje ročník nebo byl hodnocen stupněm „dostatečný“ na konci školního roku 

2021/2022  

- Žák se speciálními vzdělávacími potřebami, u kterého došlo k pozastavení využívání podpory       

v době distanční výuky a protiepidemických opatření a současně se u něj projevilo zhoršení 

výsledků vzdělávání 

- žák s odlišným mateřským jazykem, bez dostatečné podpory v rodině, která se odráží                               

ve zhoršení výsledků vzdělávání 

- žák, jehož jeden nebo oba rodiče mají nejvýše základní vzdělání a současně se u něj projevilo 

zhoršení výsledků vzdělávání  

- Žák, s jehož zákonnými zástupci bylo obtížné komunikovat zejména v období distanční výuky, 

což se negativně projevilo ve zhoršení jeho výsledků vzdělávání 

- žák-příchozí z Ukrajiny 

 

 

Doučování probíhá pro zapojeného žáka každý týden vždy 45 minut. 

Doučování vede pedagogický pracovník školy. 


